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עמ”ת 15777/08/14 – עבד אלחמיד אבו עלאן (עצור),נגד מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
13 אוגוסט 2014 עמ"ת 15777-08-14 אבו עלאן(עציר) נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופט שלמה פרידלנדר
עבד אלחמיד אבו עלאן (עצור) ת.ז 983080789 העורר

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד דקה מוסא וכן השיח' סלמאן אבו חאמד (ערב פוטנציאלי נוסף) וכן הגב' ריהאם אבו עלאן, כלתו של
העורר

ב"כ המשיבה עו"ד אלי מימוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשש בשל  חוקיים,  בלתי  שוהים  של  ההליכים  תום  עד  מעצרם  בשאלת  פשוטה  לא  דילמה  קרובות  לעיתים  קיימת 
להימלטות מן הדין, על רקע מגוריהם בשטחים, מחד גיסא, ובשל החשש לחוסר מידתיות הגלומה במעצרם בפועל עד

תום ההליכים, בנסיבות המצויות ברובד הנמוך של חומרת העבירה, מאידך גיסא.

כי כוח המשיבה  בא  שציין  לעובדה הטכנית  מכריע  בענייננו משקל  ליתן  היה מקום  לכאורה,  לכתחילה,  לאור האמור, 
ההליך בעניינו של העורר, צפוי במילא, להסתיים בעוד כשבוע, ובנסיבות כאלה "מאזן הנוחות" נוטה לטובת אי נטילת

הסיכון להימלטות מן הדין.

אולם, בענייננו, אני מייחס משקל רב להתייצבותו של כב' השיח', סלמאן אבו חאמד, ולדברת כבודו כי יטול על עצמו את
האחריות לוודא את התייצבותו של העורר למשפטו, ולאורה - כמו גם לאור עיבוי מצבת הערבים כמוצע - אני סבור כי
הקצרה לתקופה  אפילו  מעצרו  על  להורות  שלא  כדי  מספקת  במידה  קלוש  הדין  מן  העורר  של  להימלטותו  הסיכון 

המדוברת.

אציין כי כעולה מדברי העורר, ומהגיון הדברים בשים לב לביוגרפיה התעסוקתית שלו, יש לעורר תמריץ חזק שלא להפר
רבה משמעות  מבחינתו  לו  שיש  דבר  בישראל,  לעבודה  היתר  בעתיד  לקבל  סיכויו  את  יקפח  לבל  השחרור,  תנאי  את 
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מבחינת הפרנסה של משפחתו.

לאור המקובץ, אני מקבל את הערר ומורה על שחרורו של העורר בתנאים כלהלן:

העורר לא יכנס לישראל, אלא לצורך התייצבות להליך המשפטי.

העורר יפקיד ערבון בסך 3,000 ₪ במזומן.

העורר יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪.

הערב המקורי, מר יונס אבו רביע ת.ז 263301143, יחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪.

הערבה הנוספת, גב' ריהאם אבו עלאן ת.ז 301199782, תחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪.

יצורף כערב, כב' השיח' מר סלמאן אבו חאמד ת.ז 35116060, ללא צורך בחתימה על ערבות כספית, וזאת על יסוד
דברת כבודו בבית המשפט כאמור לעיל.

לבקשת ב"כ העורר, המזכירות לא תדרוש מן הערבים הנ"ל להציג תלושי שכר.

העורר יתייצב לכל דיון בעניינו, במועד, ויקפיד על עשיית כל הסידורים הנדרשים לצורך אפשור הדבר.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

איני רואה לנכון לחסום אפשרות של ביקורת ערעורית על החלטתי לעיל.

לפיכך, ובהתאם להנחיית בית המשפט העליון, אני מעכב את ביצוע השחרור למשך 48 שעות, עד יום 15.8.14 שעה
.12:00

העורר והערבים רשאים בינתיים לשקוד על הסדרת הערובות כאמור לעיל.

אין צורך לומר כי, אם יוחלט שלא להגיש ערר, יזדרז בא כוח המשיבה להודיע על כך לחברו.
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ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט
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